¶ In posterum, post hæc, vel postea. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GALLIC. *A l'auenir, par ci apres.* ITALIC. *Par l'auenire.* GER. *Furhin/für die nacht hin* HISP. *Despues.* ¶ *Plin. lib. 6. Epist.* In posterum nisi adhibebis modum, ego adhibeo. *Quint. lib. 1.* Multa lingua vitia nisi primis extimatur annis, inemendabili in posterum prauitate ducantur. ¶ In rem præsentem non tempus, sed locum significat, quasi in locum rei cõtrouersæ. Vnde iudex in rem præsentem venire dicitur, quum accedit ad locum de quò est cõtrouersia. *Cic. 1. Offic.* Vt si constitueris te cuiquam in rem præsentem esse venturum. *Idem pro Cecinna.* Placuit Cecinæ de amicorum sententiæ constituere, quo die in rem præsentem veniretur. Sic etiam dicimus, In rem præsentem disceptare, hoc est, eo ipso in loco de quo est cõtrouersia. *Lin. lib. 3.* Scribit missuros se in Africam qui inter populum Carthagineussem & Regem Massinissam in rem præsentem disceptarent. ¶ In spem venio, Separare incipio. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GALLIC. *Commencer d'esperer, entrer en espoir.* ITALIC. *Entrare in speranza, cominciare à sperare.* GERM. *D'fangen abertommen.* HISP. *Començar à esperar.* ANG. *To beginne to haue an hope or trust.* ¶ *Cic. 2. de Hor.* Nonnullam in spem veneram, posse me aliquid ex istis discere. ¶ In tempore, significat opportunè. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GAL. *Opportunement, à temps.* ITALIC. *Opportunamente, à tempo.* GER. *Su committit her vnd gelågner seit.* HISP. *A siempo.* ¶ *Sallust.* Maxime ferocia Regis Michridatis in tempore bellaturi. *Terent. in Andr.* Venit in tempore.

inabruptus, a, um, Indiuulsus, non abruptus, aut qui abrumpi non potest. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GAL. *Qui n'est point rompu ou qu'on ne peut rompre.* ITALIC. *Che non si può rompere.* GERM. *Unabgerissen oder unzertritten.* HISP. *Lo que no se puede romper.* ANG. *That may not be broken of.* ¶ *Stat. 5. Syl.* Nec mirum, si vos collocato pectore mittos Iunxit inabrupta concordia longa catena.

inabsolutus, imperfectus, a, m, d, e. *Apul. in lib. de Dogmate Platonis.* Initia rerum esse tria arbitrat Platò Deum, & materiam, rerumque formas quas dicitur idem vocat inabsolutas, informes,

inaccessus, a, sum, Ad quod non acceditur, vel accedi non potest. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GAL. *Qui n'est point hanté, ou qu'on ne peut aborder ou aller.* ITALIC. *Donde non si può andare.* GERM. *Unzugänglich zu dem man nicht hingehn oder ankommen mag.* HISP. *Donde ninguno llega à donde no se puede llegar.* ANG. *That no man can come to.* ¶ *Plin. lib. cap. 14.* Saba regio à dextra maris scopulis inaccessa. *Idem lib. 12. c. 12.* Deserta incolit, nec tantum desolata, sed dira etiam & inaccessa. *Virg. 7. Aeneid.* Diues inaccessos vbi Solis filia lucos Assiduo resonat cantu. *Seruius.* Inaccessos lucos interpretatur inaccessendos, hoc est, ad quos nemo debeat accedere: non autem inaccessibiles, quum Vlyses eo accesserit Sic illaudatur Busiridem vocat *Virgilius*, nõ quod nunquam fuerit laudatus: constat enim ab Iocrate fuisse laudatum: sed quod laudari, aut nominati non debeat.

INACHIA, inacha, Peninsula est Europæ totius clarissima, quam Peloponnesum vocamus. ¶ GERMANIC. *Die landtschaft in griechenland gegen mittag schier allenthalben wie ein Insel mit dem meer vmbgeben ist.* ¶ ¶ Est & Inachia nomen Duellæ ab Horatio adamatæ, cuius meminit Epod. 11. Hic tertius Decembris, ex quo destitit Inachia furere.

INACHIVM, inachivum, Peloponnesi oppidum, inter Syllæum promontorium, & Isthmum situm: alio nomine Argos Dipium appellatum. *Plin. lib. 4. c. 5.*

INACHVS, penultima correpta, inachs, *Strabo lib. 8.* Fluuius Inachus labitur inter saxos conualles, qui oritur ex Lycio ad Cynuriam montem Arcadiæ Hunc poete fabulantur Ius patrem fuisse: quam quum Iupiter vitiaisset, aduentum Iunonis præsentens, in vaccam. *Ouidius lib. 1. Metam.* Inachus vnus abest, imò que recondit a nro Flectibus augeat a quas, natamque miserimus Io Luget, &c.

¶ Fuit & Inachus primus Arginorum rex, qui Inacho fluuii nomen dedit: à quo Argiui ipsi, Inachidæ appellati sunt. Huius filia creditur fuisse Io: quam quum Iupiter vitiaisset, & in Cretam aduehisset, Iuno pellicis imperatrix, grauisissimè odiis eam exagitauit Quæ res Poetis occasione fabulandi dedit. Io Inachi fluuij filiam, fuisse Iunonis metu à Ioue in vaccam mutatam: quam quum illa à conjugè, dono accepisset, cæstro inuisso tantopere fuisse exagita-

tam, ut furore correpta nusquam consistere posset, donec in Ægyptum transfueta, in Isidem deam mutata est. Huius meminit. *Horat. 2. Carm. Ode 3.* Diu sine pristino natus ab Inacho Nil interest, an pauper.

Inachus, a, um, adiectiuum. *Virg. lib. 2. Georg.* Inachis Iuno pestem meditata iuencæ.

Inachides, Patronym. masculinum. *Ouidius 1. Metamorph.* Non tulit Inachides. De Epapho loquitur, qui ex Ioue vel Isidia natus erat. *Statius* pro gentili posuit, *lib. 3.* trepidi de sedibus astant Inachidæ Id est, Argiui.

Inachus, in xci, patronymicum femininum est ab Inacho deductum: quod à Poetis accipitur pro Io. Inachi filia, quam Iupiter metu uxoris in vaccam dicitur transformasse. *Ouid. lib. 1. Metamorphosin*, Coniugis aduentum præsenferat, inque nitentem Inachidos vultus mutauerat ille iuencam.

Inadulabilis, le. Non obnoxius adulationi. *ἄκαταδύτος*. GAL. Quon ne gaigne point par flateries. ITA. *Non soggetto alle adulazioni.* GERM. *Wünschmechtig/der niemando schmeichlet oder flattert.* HISP. *No subieflo à lisonjas.* ANG. *That can not be gotten by flattery.* *Gell. lib. 14. c. 4.* Ex imaginis autem istius significatione intelligi voluit iudicem, qui iustitiæ antistes est, oportere esse grauem sanctum, seuerum, incorruptum, inadulabilem, &c.